2023年6月吉日

お得意先様各位

通信興業株式会社

東京営業所  営業部
162-0814

東京都新宿区新小川町7-17

飯田橋三幸ビル2階

TEL 03-5946-8760

FAX 03-5946-8919

生産終了品のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では永年ご愛顧いただきました下記メタル加工品の部材の扱いを

終了させていただきます。

 今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

記

1、生産終了品

RJ48(TM10P1-88P)プラグ

熱収縮チューブ加工

2、販売終了時期

   ･在庫限りで終了とさせていただきます。

以上